
 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська,  № 125 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ   СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 

 

селище Гостомель            №413 - 23-VII           18 травня  2017 року 

 

Про внесення змін до рішення сесії Гостомельської селищної ради № 279- 15 –VII  від 

15 грудня 2016 року «Про затвердження Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Гостомельської селищної ради на 2017 рік» 

 

        Відповідно до Закону України №1160- IV від 11.09.2003р. ″Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності ″, сесія Гостомельської селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення п’ятнадцятої сесії Гостомельської селищної ради від 15 грудня 2016 

року №279-15- VII «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Гостомельської селищної ради на 2017 рік», доповнивши додаток пунктом 10 наступного 

змісту: 

 

10 Про затвердження Правил 

благоустрою селища 

Гостомель 

 

Забезпечення 

ефективного 

вирішення 

проблем 

санітарного 

очищення 

територій та 

благоустрою 

селища 

Гостомель 

 ІІ - ІІІ квартал 

2017 року  

Інспекція з 

благоустрою 

Гостомельської 

селищної ради,  

063 462 48 01 

 
 

2.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань планування 

бюджету, фінансів, цін та соціально-економічного і культурного розвитку селища. 

 

 

Селищний голова Ю.І.Прилипко  

                                                                                                                   

Секретар ради                                                                                       О.В. Кислиця 

    

      Начальник відділу обліку та звітності     А.В. Закревська 

 

     Начальник юридичного відділу                 В.В. Чернуха 
 

 


